[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1371/2019 - 05/04/2019 12:36

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº _________/ 2019.
REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar o responsável Sr Eduardo Zornoff  pela a Empresa ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVIÇOS de Tatui, para que seja feita com urgência a poda da arvore das Ruas  Francisco Bernardes esquina com a Rua Joaquim de Paula Arruda próximo ao Clube Terceira Idade, defronte ao nº 170, no Bairro Dr Laurindo.
JUSTIFICATIVA

Esse Parlamentar foi procurado pelo morador da residência citada, informando que os fios da rede elétrica esta enroscado na arvore, assim correndo risco de curto devido essas chuvas com ventania, assim fomos até o local, constatamos que o perigo é grande, pedimos que seja feita o mais rápido possível.
Sala das Sessões, 09 de Abril de 2019.

Alexandre Grandino Teles -
                               Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *